Actus deus est...
...
... 5 6 0

iniquitatem tuam non abscondi in corde meo: ueritatem
meam et salutare tuum dixi. **N**on abscondi iniquitatem tuam
a filiis multo. **V** autem domine
ne longe facias misericordias tuas a me: misericordia tua et
uirtus tua semper susceperunt me. **Q**uoniam circumdederunt
mala quorum non est numerus: comprehenderunt me iniqui
tates mee et non potui ut uiderem. **M**ultiplicati sunt
supra capillos capitis mei: **Q**uia iniquitatem: et cor meum dereliquit
me. **C**onspice et domine ut eruas me: domine ad adiuuandum
me respice. **N**on confundantur et reuerentur simul: qui que-
runt animam meam ut auferant eam. **C**onstantur re-
uersum et reuerentur: qui uolunt michi mala. **E**rat
iniquitatem confusionem suam: qui dicunt michi euge euge.
Rubescant et letentur super te omnes querentes te: et dicant
semper magnificet dominus qui diligit salutare tuum. **E**go
autem mendicatus sum et pauper: dominus sollicitus est mei.
Aduerter me et protector meus: es tu deus meus ne contemnas

z 86/10 10 70
42

Batus qui
diligit su
genum et pau
rem: in die mala liberauit eum dominus. **D**ominus miser

eum ⁊ uiuificet eum et beatum faciet eū in t̄ra: ⁊ non
tradet eum in anīm inimicor̄ eius. **D**ñs opem ferat
illi sup lectum doloris eius: uniuersum stratum eius uer-
sasti in infirmitate eius. **E**go dixi dñe miserere mi-
serere sana animam meam quia peccavi tibi. **I**nimici mei
dixerunt mala michi: qñdo mouetur et p̄ibit nomē
eius. **E**t si ingrediebatur ut uideret uana loq̄batur:
cor eius congregabit iniquitatem sibi. **E**grediebatur
foras: ⁊ loquebatur in idip̄m. **A**dūsum me susuera-
bant om̄s inimici mei: adūsum me cogitabant mala
michi. **V**erbum iniquum constituerūt adūsum me: nū-
quid qui dormit nō adiciat ut resurgat. **E**t em̄ homo
p̄ccis mee in quo sp̄au que edebat panes meos magnifi-
cauit sup me supplantacōem. **V** aut dñe miserere
mei ⁊ resuscita me: ⁊ retribuam eis. **I**n hoc cognoui
qm̄ uolulisti me: qm̄ nō gaudebit inimicus m̄s super
me. **D**e autem p̄pter innocenciam suscepisti: ⁊ stu-
masti me in sp̄ctu tuo metuum. **B**ndictus dñs is-
Quemadmodū **Q**uisit a seculo ⁊ in scm̄: fiat fiat
desiderat desiderat ceruus ad fontes aquarū: ita
desiderat anima mea ad te deus. **S**tituit anima...

Sicut oves in inferno pascuntur: et moyses pascet eos. Et
dñabitur eorum iusti in matutino: et auxilium eorum ueterascet
in inferno a gl'ia eorum. **T**erumpnam deus edomet animam
meam de uiam inferi: cum accepit me. **D**e timueris cum
diues factus fuerit homo: et cum multiplicata fuerit gl'ia
domus eius. **O**mnia cum interierit non sumet omnia: neque
descendet cum eo gl'ia eius. **Q**uia anima eius in uita ipse
bñdicetur: et confitebitur tibi cum bñfeceris ei. **I**ntrodit
usque in progenies patrum suorum: et usque in eternum non uidebitur.
Homo cum in honore esset non intellexit: p'ptus est iumentis
insipientibus et similis factus est illis. **ps 88**

Deus deorum
dominus lo
quutus est: et uocauit
uribus p'prie qui habitatis orbem.
uit terram. **A** solis ortu usque ad occasum: ex syon species
decoris eius. **D**eus manifeste uentus: deus noster et non
silebit. **I**gnis in conspectu eius exardescet: et in circuitu eius
tempestas ualida. **A**duocauit celum desursum: et terram
discernere populum suum. **C**ongregate illi sanctos eius:
qui ordinant testamentum eius super sacrificia. **E**t annuntiant
celi iustitiam eius: quoniam deus iudex est. **A**udi

quare uideri: et iustificabor tibi deus deus tuus
ego sum in sacrificiis tuis arguam te: holocausta
ultra autem non offerentiis meis sunt semper. Non accipi
unde domus tua: neque de gregibus tuis hircos.
Cum uice fuerint hircorum: uumenta in montibus
et boues. **A**gri mei sunt: et pulchritudo
agri mei non dicam tibi: unis est enim
orbis terre et plenitudo eius. Numquid manducaui car-
nes Maurorum: aut sanguine hircorum potabo. **I**ta
deo sacrificium laudis: et recte altissimi uota tua. **E**t in-
uoca me in die tribulationis: eruam te et honorificabis
me. **P**eccatorum autem dixit deus: quare tu enarras iustitias
meas et assumis testamentum meum per os tuum. **V**ero
odisti disciplinam: et precasti sermones meos reuersu-
si. **S**i uidelas furentem arrebas cum eo: et cum adulteris pro-
nomem tuam pernebas. **O**s tuum habundabit malicia:
et lingua tua scumabat dolos. **E**dens aduersus fratrem
uum loquaris et aduersus filium matris tue pernebas secunda-
rum: hec fecisti et tacui. **E**xistimasti mihi quod ero tui si-
milis: arguam te et statuam contra faciem tuam. **I**ntel-
ligite hec qui obliuiscuntur deum: ne quando rapiat. et non sit